12/04/2023,17:35 SEl/CORREIOS -38622036 - Ofício

EMPRESA  BRASILEIRA  DE  CORREIOS  E TELÉGRAFOS

Gerência de Relacionamento lnstitucional -GRIN/GAPRE

Ofi'cio  N9 38622036/2023 -GRIN-GAPRE

Ao Senhor

PAULINH0 DOS CONDUTORES
Vereador
Câmara  Municipal de Jacareí -SP

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro
12327-901 -Jacarei' -SP

Assunto: Codificação postal
Referência: Processo n9 53187.005508/2023-24

Senhorvereador,

CÃMARAMUNIC!PALDEJACAREi

PROTrJCOLOGERÁLN9±

DmAflfJU2!02£_

FUNC!ONÁR!0

1.                           Reportamo-nos  ao  Requerimento  n9  5/2023,  por  meio  do  qual  é  solicitado  aos  correios
analisarem  a  possibilidade  de  criar  Código  de  Endereçamento  Postal  -CEP,    para  a  Rua  Maria  de  Jesus
Pereira,  bairro Chácaras Paratei',  nesse munici'pio.

2.                           lnformamos  que  a   demanda  foi  submetida  a  estudos  de  viabilidade   pela   Diretoria  de
Operações, restando esclarecido que:

a)  em  posse  da  documentação  necessária  para  tal  finalidade,  foi  possi'vel  atender  ao

pleito,   sendo   atribuído   o   CEP   12331-169   para   o   aludido   logradouro,   o   qual   está
disponível para uso e para consulta  pública no endereço hHps..//www.corre/.o5.com.br.

Esta Empresa permanece à disposição para  prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

--(assinado eietTonicamente)

KARINA LEITE  RIBEIRO NASSARALA

Chefe do Gabinete da Presidência
Delegação de Competência

PRT/PREsl - 220/2023

Documento assinado eletronicamente por Karina Leite Ribeiro Nassarala, Chefe Gabinete
Presidencia, em 02/04/2023, às 16:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
69 do Decreto n9 8.539, de s de outubro de 2015.

https://sei.correios.cx]m.br/sej/controlador. php?acao=dooumento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42384954&infra...      1 /2

12/04/2023,  17:35 SEl/CORREIOS -38622036 -Ofício

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

hEps://sei.correios.com.br/sei/controlador  externo.php2
acao=documento  conferir&id_orgao  acesso  externo=0, informando o código verificador 38622036
e o código CRC 4C32112E.

€®ffffl®§

SBN  QUADRA I  BLOCO A 20 ANDAR, -Bairro ASA NORTE,  Brasília/DF, CEP 70002900 -

http://www.correios.com.br

Referência:  Processo n9 53187.005508/2023-24                                                                                                                                                                      SEl  n9 38622036

https://sei.correios.com,br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42384954&Ínfra „ ,      2/2